
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 
Delibera Commissario 

Straordinario  
Del 07/09/2021 Verbale n. 15 

 

Il giorno 7 del mese di settembre dell’anno 2021, alle ore 12.00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di 

presidenza di Frascineto  ha esaminato il seguente punto all’ odg: 

 

1. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-  lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE)     Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.5. Titolo progetto: “Working in  Malta” CODICE: 10.2.5.B-FSEPON-CL-2019-1 CIG: 

ZAE2B6DA5CCUP: G17H03000130001 – Agenzia Destinazione Mediterraneo - Nota presentata al 

protocollo della ns. scuola  in data 24/09/2021 ed assunta al n. 4874E intesa ad ottenere una 

delibera di impossibilità di prosecuzione ed attuazione del progetto entro il 30/09/2021 

 

 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

1. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-  lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE)     Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.5. Titolo progetto: “Working in  Malta” CODICE: 10.2.5.B-FSEPON-CL-2019-1 CIG: 

ZAE2B6DA5CCUP: G17H03000130001 – Agenzia Destinazione Mediterraneo - Nota presentata al 

protocollo della ns. scuola  in data 24/09/2021 ed assunta al n. 4874E intesa ad ottenere una delibera    

di impossibilità di prosecuzione ed attuazione del progetto entro il 30/09/2021 

 

 

LETTA la nota dell’Agenzia Destinazione Mediterraneo presentata al protocollo della ns. scuola  in data 

24/09/2021 ed assunta al n. 4874E intesa ad ottenere una delibera di impossibilità di prosecuzione ed attuazione 

del progetto in riferimento; 

ATTESO che l’Autorità di Gestione PON 2014/2020, a formale richiesta di proroga del progetto in riferimento 

avanzata dal ns. istituto assunta al protocollo del Ns. istituto al. 4262 del 27/08/2021 ha così testualmente risposto 

“…con riferimento alla Vs richiesta, si rappresenta che non sono previste proroghe per l'Avviso in oggetto, la cui 

scadenza è fissata al 30.09.2021.”; 

CONSIDERATO che, per i tempi ristretti concessi, risulta proceduralmente e tecnicamente impossibile portare a 

termine il progetto de quo già sospeso per ragioni pandemiche e nel rispetto della normativa primaria e secondaria 

vigente; 

DELIBERA 

La chiusura definitiva del progetto di cui all’avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 

“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-  lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 

febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)     Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 

10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. Titolo progetto: “Working in  Malta” CODICE: 10.2.5.B-

FSEPON-CL-2019-1 CIG: ZAE2B6DA5CCUP: G17H03000130001 – 

 

Resta inteso che gli aspetti pendenti dei rapporti contrattuali in essere verranno definiti in armonia con le 

disposizioni di rango primario e secondario vigenti. 

Letto, approvato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 12:30. 

 

  Il Commissario Straordinario 

                f.to      Ins. Tarantino Anna 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

